

---

## **PACHET ALIMENTE**

I.D.: 66639631

---

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.015,88 RON - 1.015,88 RON

---

Descriere: BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18,14 KG/BAX 412435 5,98 RON 75 kg 448,50 RON 488,87 RON incl. TVA PORTOCAL 103921 3,52 RON 89 kg 313,28 RON 341,48 RON incl. TVA ARO BISCUITI POPULARI 3KG 274736 18,89 RON 10 buc. 188,93 RON 205,93 RON incl. TVA METRO CHEF STAFIDE AURII 1KG 292700 16,96 RON 1 buc. 16,96 RON 18,49 RON incl. TVA METRO CHEF STAFIDE BRUNE 1KG 292701, 16,07 RON 3 buc. 48,21 RON 52,55 RON

---